[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 23/2019
Divulga o resultado preliminar.
.              O Prefeito Municipal de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar a função no cargo de Fiscal Ambiental no Município de Jóia – RS, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal nº 2.638 de 29 de dezembro de 2010 e Lei Municipal nº 2.848 de 10 de abril de 2012 e regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto nº 4.216 de 13 de janeiro de 2015, torna pública o resultado preliminar  dos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado, bem como CONVOCA os candidatos com acertos empatados para o sorteio público a ser realizado dia 01 de agosto de 2019, às  9 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Jóia. O resultado preliminar está no Anexo I deste Edital e divulgados no site do Município: www.joia.rs.gov.br e no Mural de publicações deste Município.
1) Do resultado preliminar:

	Nome
	Inscrição
	Número de acertos

	João Vicente Zborowski Bazzan
	001
	   13

	Diane Gisele Vettorato Rigliski
	002
	   11

	Marcelo da Silva Schorr
	003
	   08

	Meire Suziane Noll Drews
	004
	   14

	Naiara Pillatt
	005
	   14

	Maísa Carina Zardin
	006
	   17

            Jóia(RS), 29 de julho de 2019
Adriano Marangon de Lima
Prefeito de Jóia
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Brasilina Terra, 101 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92